

T.C.

YARGITAY

9. HUKUK DAİRESİ

E. 2004/7559

K. 2004/24429

T. 27.10.2004

- **KIDEM VE İHBAR TAZMİNATI (Yargıtayın Yerleşik İçtihatlarına Göre Ödendiği ve Miktarı Ayrı Ayrı Belirten İbranamenin Makbuz Niteliğinde Olması)**
- **İBRANAME (Yargıtayın Yerleşik İçtihatlarına Göre Ödendiği ve Miktarı Ayrı Ayrı Belirten İbranamenin Makbuz Niteliğinde Olması - Kıdem ve İhbar Tazminatı)**
- **MAKBUZ (Yargıtayın Yerleşik İçtihatlarına Göre Ödendiği ve Miktarı Ayrı Ayrı Belirten İbranamenin Makbuz Niteliğinde Olması - Kıdem ve İhbar Tazminatı)**

1475/m.14

ÖZET : Yargıtayın yerleşik uygulamasına göre ödendiği ve miktarı ayrı ayrı belirten ibraname makbuz niteliindedir.

DAVA : Davacı, ihbar ve kıdem tazminatı, fazla çalışma ve izin ücreti, bayram, hafta ve genel tatil gündelikleri, elbise yardımı ile ücret alacağıının ödetilmesine karar verilmesini istemiştir. Yerel mahkeme, davayı reddetmiştir. Hüküm süresi içinde davacı avukatı tarafından temyiz edilmiş olmakla dosya incelendi. gereği konuşulup düşünüldü:

KARAR : 1- Dosyadaki yazılara toplanan delillerle kararın dayandığı kanuni gerektirici sebeplere göre, davacının aşağıdaki bendin kapsamı dışında kalan temyiz itirazları yerinde değildir.

2 -Mahkemece davacının ibraname ve feragatname imzaladığı gerekçesiyle davacının fark ihbar ve kıdem tazminatı ile yıllık izin ücreti, fazla çalışma, hafta ve genel tatil ücreti alacaklarına ilişkin istekleri reddedilmiştir. İbranamenin altında hangi alacakların ödendiği ve miktarı ayrı ayrı belirtilmiş bulunmaktadır. Dairemizin yerleşik uygulamasına göre böyle durumlarda ibraname miktar içeren alacaklar yönünden makbuz niteliğinde olup fark oluştuğu takdirde bu alacaklar hüküm altına alınmalı, miktar içermeyen diğer alacaklar yönünden ise ibraname olarak geçerli kabul edilmelidir. Bu nedenle miktar içeren tazminat ve alacaklar yönünden dosyadaki bilgi ve belgeler ışığında hesaplama yapılarak varsa farkı hüküm altına alınmalıdır.

SONUÇ : Temyiz olunan kararın yukarıda yazılı sebepten BOZULMASINA, peşin alınan temyiz harcının istek halinde ilgiliye iadesine, 27.10.2004 gününde oybirliği ile karar verildi.